ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2485 от 01.10.2015г

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова от 09.09.2013 №2088 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения г.Коврова».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статьями 31, 32 Устава муниципального образования г. Коврова постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации города Коврова от 09.09.2013 №2088 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения г. Коврова»:
- дополнить раздел 5 «Перспективы развития муниципального образования г. Ковров и прогноз спроса на услуги водоотведения. Перспективная схема водоотведения» схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования города Коврова следующей информацией:
Таблица 4 - Перечень мероприятий по реконструкции и модернизации объектов водоотведения ООО «ЭЛРОСС».
	№ п/п
	Наименование мероприятия

	Основные технические характеристики
	Год реализации мероприятия
	Расходы на реали-зацию мероприятий в прогнозных ценах (без учета НДС), тыс. руб.

	Наименование показателя

	Значение показателя

	До реализации мероприятия
	После реализации мероприятия

	1
	Реконструкция трубопровода сети водостока
	Протяженность/ диаметр/ материал
	144м./200мм./чугун
	144м./200мм./полиэтилен
	2016
	400,47

	2
	Реконструкция трубопровода сети водостока
	Протяженность/ диаметр/ материал
	150м./200мм./чугун
	150м./200мм./полиэтилен
	2018
	442,91

	3
	Реконструкция трубопровода сети водостока
	Протяженность/ диаметр/ материал
	150м./200мм./чугун
	150м./200мм./полиэтилен
	2018
	470,38

	4
	Сборка и монтаж электрощитовой в КНС на 3 агрегата с насосами 5Ф-6
	-
	-
	-
	2016
	209,96

	5
	Замена изношен-ных насосов в КНС на аналогичные энергоэффектив-ные (3 шт.)
	удельный расход электроэнергии на транспортировку стоков
	0,13
	0,129
	2016
	405,57

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города М.В. Киселева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы города                                                            Н.М. Фадеева